
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

«23» декабря   2014 г.           № 51                                                         

с. Алтайское 

 

 

     О передаче имущества в собственность   
муниципального образования  
Алтайский район 

 
 

   В соответствии с Уставом муниципального образования Алтайский район, в целях 

обеспечения исполнения полномочий, предусмотренных Федеральным Законом № 131-ФЗ 

от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,    ходатайства Администрации Беловского сельсовета Алтайского района 

Алтайского края районное Собрание депутатов решило: 

 

1. Принять в собственность муниципального образования Алтайский район  

здание Нижнекомарской начальной общеобразовательной школы, расположенной в с. 

Нижний Комар, ул. Майская, 8, общей площадью 114,5 кв. м, балансовой стоимостью 

180483,60 рублей: 
 

2. Администрации Алтайского района подготовить акты приема – передачи здания и 

провести процедуру государственной регистрации имущества. 

 

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию районного Собрания 

депутатов по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике  

(Г.В. Крашенинникова). 

 

 

 

            

Глава Алтайского района                                                                      В.А. Симаков 


